PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	29.03.2022
	№
	451

О внесении изменений в Положение

«О предотвращении и урегулировании

конфликта интересов при осуществлении

закупок в сфере деятельности администрации

Снежинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 360–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение «О предотвращении и урегулировании конфликта интересов при осуществлении закупок в сфере деятельности администрации Снежинского городского округа», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 03.12.2020 №1470, изложив пункт 3 в новой редакции:
«3. Круг лиц подпадающих под действие положения.

3.1. Действие настоящего Положения распространяется на работников администрации, участвующих в осуществлении закупок.

К таким работникам относятся:

1) руководитель заказчика – глава Снежинского городского округа;
2) руководитель контрактной службы, заместитель руководителя контрактной службы, члены контрактной службы администрации города Снежинска;

3) председатель, члены комиссий по осуществлению закупок, председатель,  члены приемочных комиссий (при наличии);

4) сотрудники контрольно – ревизионного отдела;

5) сотрудники отдела муниципальных закупок – органа администрации города Снежинска,  уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Город Снежинск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

   А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

   Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

   Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1 экз.

Отдел муниципальных закупок – 1 экз.

КРО – 1 экз.

ООХО – 1 экз.

ОБУиО – 1 экз.

Известия - 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

Е.И.Беляева, 124

начальник отдела

муниципальных закупок